[image: image1.jpg]P BB T LA

N R & (2017) 128 5

P RBT
KT REBRBAS
Sy T R R S AR TG ST

A7 (M) R, FIXALE. BERA A BB E A
Rk, EAE. BRREBRAFT, AERBARS AT
%MRI??}‘:)\%&E}E%2ﬁ?—fé%i&%ﬁﬂéﬁ%iﬁﬁﬂ%ﬁ%%%%%
R Rk B g T AR, S LEACAENARRSNTE
BT BRI R, REER” FEL, BRAK, T
E%P—%—%ﬂf}(%‘E%i‘ﬁuﬁﬁfrﬁﬁd%ﬁié\iéii‘3{%7@{&5& o 2B
KR AR g2 R (A E Uil RO WRUR T

_..1._

遂民发〔2017〕98号
[image: image2.jpg]%%@ﬂ%,ﬁ%mfk%%ﬁ%%%¢A°%ﬁﬁ%%‘kﬁ
E%“%&%A”“%ﬁﬁ?”,ﬂfﬁ%%éﬁ%&%%%a
%%%%m,Rﬁ%ﬁ%%%ﬁm%&i%,%w%,&ﬁ%%
é%%&%%%%%%%ﬁﬁ@%ﬁﬁ%ﬁ%o%%ﬁ%$ﬁﬁ
fodn

—. EEAE

éﬁu%,é%%ﬂ%%ﬂ%\ﬁ$%$ﬁ&ﬁ%%&lﬁ
m%%é%%&@ﬁ%%Ml,Eﬁﬁé%&&%ﬂ&ﬁ@%ﬁ
%Lﬁ%ﬁm\E%ﬁ@iﬁ%ﬁ%%%ﬁ%\EW%ﬁﬁ/&
%&%ﬁ%ﬁ%%%%%%ﬁﬁ%k%%ﬁﬁﬁ?ﬁa

= RERRK

(/)%ﬁﬁ@$ﬁﬁﬂﬂ%M“ﬁi$”“ﬁ@%”ﬁ“&
A 3 R

Lo s REFEAME (R 1000 F) . FFH 23
WEK Gpg HX) .

Z“wﬁﬁ”:ﬂmEX%ﬁﬂﬁ(wHiPmﬁ,EMLK

At 10 M.
3“&%%”:m%%%%ﬁ,%ﬁﬁﬁﬁwiﬁﬁﬁmﬁ~
ap.

(=) & A FREHERA. R, PR RE
A AT A (AR AR )

(=) &Mt R s A () RERSE—RE T
_2‘

遂宁市民政局关于转发
《关于开展全省民政系统为民爱民
先进典型事迹征集活动的通知》的通知
各县（区）民政局、园区民政事务局，局属各事业单位：
为进一步弘扬全省民政系统优秀传统和作风，充分发挥先进典型的示范引领作用，推动“两学一做”学习教育深入开展，现将《关于开展全省民政系统为民爱民先进典型事迹征集活动的通知》（川民发〔2017〕128号文）转发给你们，请认真做好宣传工作，积极申报为民爱民先进典型，在9月30日前，各县（区）、园区至少推送一个先进典型。
联系人：孔丽    联系电话：0825-2325628

                             遂宁市民政局
                            2017年8月29日
[image: image3.jpg]Bt A A E (L) et S gk BB E L AR
P (AY R RSN R E R G A F R D ( TLHEAE S
%%«ﬁﬁ%»mm%ﬁwme%,u&%ﬁ%ﬁﬁﬂ%%%
%34 F 4 33362684@qq.com.

=, IFEX

LA FALASAE ) EREENL. AR, ©
BREA. WX, WEREAEEE - RERELR. BEAA
W O BB RS A

D AWETF 8 F 31 B A Ak 12 At A, A Ja 154
W U S, E R, BEEAOTIA JTRLR B
B (Bfr) Sa LR RE, A Y54 ) W S LAY 2B
k.

3,45 Y4 SR M )T 1 P P T AME IR B AT
A, A, TFNXAELE (B LY 45 ot SR S R Y
s ute, FAUBRERARER. FTHALERE.

ﬁ%k:%&ﬁﬂ%%ﬁ%ié\@%,%%%%:(mm

84423121, :
%‘) &?"\
@u:@%&'
s

@
o

[image: image4.jpg]— 7 —

WY CHEW CEXWEREREHN CEF

€
(4
1
¥LEH | YEH THEEY o (%L 0s1) YEEE | WIUFETH N
T , , &
B N ¥ HMEEE (EE) UFFEH

T A M EA G E A

  遂宁市民政局办公室                     2017年8月29日印发

PAGE
- 2 -